
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 1/20 

 

 
Gorjani, 24. siječnja 2020. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'', broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 40. Statuta Općine Gorjani (''Službeni glasnik Općine 

Gorjani'' broj 72/18.), općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeći:   

 

 PLAN PRIJEMA U SLUŽBU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE GORJANI 

ZA 2020. GODINU 

 

I. 

Ovim Planom prijema u službu utvrđuje se prijem službenika i namještenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani tijekom 2020. godine (kratkoročni plan). 

 

II. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gorjani klasifikacijom radnih mjesta 

predviđena su 2 (dva) službenička mjesta i 1 (jedno) za namještenika.  

Zaposlen je jedan (1) službenik na neodređeno vrijeme i jedan (1) namještenik na 

neodređeno vrijeme.                                         

III. 

           U 2020. godini planira se prijem jednog (1) službenika – administrativni tajnik u službu 

na neodređeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu. 

            U 2020. godini se ne planira prijem namještenika u Jedinstveni upravni odjel na 

neodređeno vrijeme. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja 8. siječnja 2020. godine, a objaviti će se u 

Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 112-01/20-01/01 

URBROJ: 2121/03-02-01/20 

Gorjani, 8. siječnja 2020.  

OPĆINSKI NAČELNIK: 

       Ivan Lović 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), članka 3. Pravilnika 

o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(NN broj 101/17), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj 72/18), dana 9. 

siječnja 2020. godine Općinski načelnik donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

I. 

 Ovim Planom određuje se predmet nabave, planirana vrijednost te način nabave roba i 

usluga planiranih Proračunom Općine Gorjani za 2020. godinu čija je vrijednost jednaka ili 

veća od 20.000,00 kuna. 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

II. 

 Nabava roba i usluga u 2020. godini vršiti će se u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi 

(NN broj 120/16) te Pravilniku o provođenju postupka jednostavne nabave (Klasa: 402-01/17-

01/01, Urbroj: 2121/03-02-01/17 od 7. studenog 2017. godine), a planira se kako slijedi: 

 

R.br. Predmet nabave Procjenjena vrijednost 

nabave 

Način nabave 

1. Rekonstrukcija javne rasvjete na 

području Općine Gorjani 

2.000.000,00 Javna nabava 

2. Božićni ukrasi na javnim površinama 60.000,00 kn Jednostavna nabava 

3. Postrojenja i oprema 20.000,00 kn Jednostavna nabava 

4. Oprema i namještaj 20.000,00 kn Jednostavna nabava 

5. Uređenje lovačkog doma u 

Tomašancima 

20.000,00 kn Jednostavna nabava 

6. Uređenje lovačkog doma u Gorjanima 20.000,00 kn Jednostavna nabava 

7. Izgradnja spomenika hrv. branitelja 100.000,00 kn Jednostavna nabava 

8. Rekonstrukcija zgrade i dvorišta 

zgrade MO u Tomašancima 

500.000,00 kn Jednostavna nabava 

9. Rekonstrukcija polj. građevine (mlin) 

u javnu građevinu (KTC) 

120.000,00 kn Jednostavna nabava 

10. Dječja i fitnes igrališta 100.000,00 kn Jednostavna nabava 

11. Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i nogostupa 

100.000,00 kn Jednostavna nabava 

12. Rekonstrukcija pješačkih staza u 

naseljima Gorjani i Tomašanci 

400.000,00 kn Jednostavna nabava 

13. Modernizacija nerazvrstane ceste – 

odvojka ulice S. Radića u 

Tomašancima (Potok) 

500.000,00 kn Jednostavna nabava 

14. Rekonstrukcija javnih površina centra 

naselja Gorjani 

500.000,00 kn Jednostavna nabava 

15. Projektna dokumentacija za javnu 

rasvjetu 

100.000,00 kn Jednostavna nabava 

16. Izgradnja vodovodnog sustava prema 

mjesnom groblju u Gorjanima 

70.000,00 kn Jednostavna nabava 

17. Usluge deratizacije i dezinsekcije 32.000,00 kn Jednostavna nabava 

18. Saniranje deponije građevinskog 

otpada 

40.000,00 kn Jednostavna nabava 

19. Održavanje kanalske mreže i puteva 100.000,00 kn Jednostavna nabava 

20. Spremnici za odlaganje otpada po 

kućanstvima i spremnici za zelene 

otoke 

35.000,00 kn Jednostavna nabava 

 

III. 

 Plamirane vrijednosti nabave ne obuhvaćaju porez na dodanu vrijednost. 

 

IV. 

 Realizacija ovog Plana vršit će se u skladu s prilivom sredstava u Proračun Općine 

Gorjani i dinamikom ostvarivanja pojedinih programa. 



3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

V. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u Službenom glasniku 

Općine Gorjani. 

 

Klasa: 402-01/20-01/01 

Urbroj: 2121/03-02-01/20 

Gorjani, 9. siječnja 2020. godine. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, v.r. 

 

 

 Temeljem članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i 61/11), članka 53. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novina broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 9. i 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 28/10.) i članka 6. Odluke o 

ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani od 22. ožujka 2006. godine, 

Općinski načelnik Općine Gorjani, dana 24. siječnja 2020. godine donosi slijedeće: 

 

II. IZMJENE PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM REDU  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE GORJANI 

 

Članak 1. 

 U članku 17. Pravilnika o unutarnjem redu Klasa: 080-01/16-01/01, Urbroj: 2121/03-

02-01/16 od 4. siječnja 2016. godine stavak 4. mijenja se i glasi: 

 

 ''Koeficijent složenosti poslova radnog mjesta na koje je raspoređen službenik ili 

namještenik utvrđuje svojom Odlukom Općinsko vijeće na prijedlog općinskog načelnika, a 

osnovicu plaće utvrđuje općinski načelnik svojom Odlukom sve sukladno Zakonu.'' 

 

Članak 2. 

 Ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 Ove II. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Gorjani stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 080-01/20-01/01 

URBROJ: 2121/03-03/20 

Gorjani, 24. siječnja 2020. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, v.r. 

 

 



4 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01,60/01,129/05,109/07 i 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15 i 123/17) i članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj 72/18.), 

općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeće: 

 

R J E Š E N J E 

o   isplati  Božićnice djelatnicima Općine Gorjani 

 

I. 

        Donosi se Rješenje o isplati Božićnice djelatnicima Općine Gorjani kako slijedi: 

  - Željko Babić, djelatnik: 1.250,00 kn 

  - Tea Milanović, djelatnica: 1.250,00 kn 

  - Andrea Mejdanac, djelatnica: 1.250,00 kn. 

      Božićnica će se isplatiti u neto iznosima svakom ponaosob na tekući račun djelatnika sa 

pozicije ''Ostali rashodi za zaposlene (nagrade)''. 

 

II. 

Za provođenje ovoga Rješenja zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović i djelatnici Cito 

d.o.o. 

 

III. 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 16. prosinca 2019. godine. 

 

KLASA: 402-01/19-01/45 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 16. prosinca 2019. 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Ivan Lović, v.r. 

 

 

Temeljem čl.48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj: 

33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 ,137/15, 123/17), članka 7. 

st. 2. točka 32. Pravilnika o porezu na dohodak (NN broj:10/17, 128/17, 106/18) i članka 40. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj 72/18.), općinski načelnik Općine Gorjani donosi 

sljedeće: 

R J E Š E NJ E 

o isplati nagrade za ostvarene 

radne rezultate u 2019. godini 

 

I. 

        Donosi se Rješenje o isplati nagrade za ostvarene radne rezultate djelatnicima Općine 

Gorjani kako slijedi: 

  - Željko Babić, djelatnik: 800,00 kn 

  - Tea Milanović, djelatnica: 800,00 kn 

  - Andrea Mejdanac, djelatnica: 800,00 kn. 

      Nagrada za otstvarene radne rezultate će se isplatiti u neto iznosima svakom ponaosob na 

tekući račun djelatnika sa pozicije ''Ostali rashodi za zaposlene (nagrade)''. 

 



5 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

II. 

Za provođenje ovoga Rješenja zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović i djelatnici Cito 

d.o.o. 

 

III. 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 16. prosinca 2019. godine. 

 

KLASA: 402-01/19-01/46 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 16. prosinca 2019. 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivan Lović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17), članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj 72/18.), 

općinski načelnik Općine Gorjani donosi slijedeće: 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli financijskih sredstava 

 DVD TOMAŠANCI iz TOMAŠANCI 

 

I. 

        Donosi se Rješenje o dodjeli financijskih sredstava DVD-u TOMAŠANCI u iznosu od 

389,99 kn za podmirenje troškova električne energije na žiro račun društva. 

       

        

II. 

Za provođenje ovoga Rješenja zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović, 

djelatnici Cito d.o.o. i predsjednik DVD-a Tomašanci. 

 

 

III. 

        Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 16. prosinca 2019. 

 

KLASA: 402-01/19-01/47 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 16. prosinca 2019.  

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Ivan Lović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01,60/01,129/07,125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15 i 123/17.), članka 40. Statuta Općine Gorjani i Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi na području Općine Gorjani za 2019. godinu, općinski načelnik Općine Gorjani donosi 

sljedeće:  



6 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o dodjeli jednokratne financijske pomoći Mariu Radojkoviću 

 

I. 

 Donosi se Rješenje o dodjeli jednokratne financijske pomoći Mariu Radojkoviću iz 

Tomašanaca, V. Nazora 35, samohranom ocu maloljetnog djeteta u iznosu 2.000,00 kn zbog 

teške financijske situacije na temelju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 

Općine Gorjani u 2019. godini. 

 Sredstva će se isplatiti na IBAN broj: HR5523600003514548485. 

 

II. 

 Za provođenje ovoga Rješenja zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović i 

djelatnici Cito d.o.o. 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 19. prosinca 2019. godine. 

 

KLASA: 402-01/19-01/48 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 19. prosinca 2019.  

      OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Ivan Lović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Službeni glasnik, br. 42/07) 

općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeće: 

 

R J E Š E NJ E 

o produžetku radnog vremena 

ugostiteljskog objekta ''Caffe bar Porto'' u Tomašancima 

 

I. 

         Donosi se Rješenje o produžetku radnog vremena ugostiteljskog objekta ''Caffe bar Porto'' 

u Tomašancima do 02:00 sata i to od 24. prosinca do zaključno 1. siječnja, uključujući Badnjak 

i Silvestarsku noć zbog proslave blagdana uz uvjet da se ne narušava javni red i mir. 

 

 

II. 

Za provođenje ovoga Rješenja zadužuju se djelatnici ugostiteljskog objekta „Caffe bar Porto.“ 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 23. prosinca 2019. godine. 

 

KLASA: 334-01/19-01/02 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 23. prosinca 2019. godine 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivan Lović, v.r. 



7 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

 Na temelju članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Službeni glasnik, br. 42/07) 

općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeće: 

 

R J E Š E NJ E 

o produžetku radnog vremena 

ugostiteljskih objekata „Piccola“ u Gorjanima 

 

I. 

         Donosi se Rješenje o produžetku radnog vremena ugostiteljskih objekta „Piccola“ u 

Gorjanima do 02:00 sata i to od 24. prosinca do zaključno 1. siječnja, uključujući Badnjak i 

Silvestarsku noć zbog proslave blagdana uz uvjet da se ne narušava javni red i mir. 

 

 

II. 

Za provođenje ovoga Rješenja zadužuju se djelatnici ugostiteljskih objekata „Piccola.“ 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 23. prosinca 2019. godine. 

 

KLASA: 334-01/19-01/03 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 23. prosinca 2019. godine 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Ivan Lović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 40. Statuta Općine Gorjani i Programa javnih potreba u kulturi za 

2019. godinu te Javnog poziva za financiranje programa i projekata udruga od interesa za 

opće dobro u Općini Gorjani iz sredstava Proračuna Općine Gorjani za 2019. godinu, općinski 

načelnik Općine Gorjani donosi sljedeću:     

 

O D L U K A 

o dodjeli financijskih sredstava KUD-u „Gorjanac“ Gorjani  

 

I. 

        Donosi se Odluka o dodjeli financijskih sredstava KUD-u Gorjanac za sufinanciranje 

programa redovno poslovanje KUD-a Gorjanac na području Općine Gorjani za 2019. u iznosu 

od 5.000,00 kn s pozicije Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu. 

       

        

II. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović, djelatnici Cito 

d.o.o. i predsjednik KUD-a „Gorjanac“. 

 

III. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 31. prosinca 2019. godine. 

 



8 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

KLASA: 402-01/19-01/49 

URBROJ: 2121/03-02-01/19 

Gorjani, 31. prosinca 2019.  

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivan Lović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA     Stranica 

 

1. Plan prijema u službu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Gorjani za 2020. godinu       1 

2. Plan nabave za 2020. godinu       1 

3. II. Izmjene pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Gorjani        3 

4. Rješenje o isplati Božićnice djelatnicima Općine Gorjani   4 

5. Rješenje o isplati nagrade za ostvarene radne rezultate u 2019. godini 4 

6. Rješenje o dodjeli financijskih sredstava DVD-u Tomašanci   5 

7. Rješenje o dodjeli jednokratne financijske pomoći Mariu Radojkoviću 6 

8. Rješenje o produžetku radnog vremena ugostiteljskog objekta  

''Caffe bar Porto'' u Tomašancima      6 

9. Rješenje o produžetku radnog vremena ugostiteljskih objekata 

''Piccola'' u Gorjanima        7 

10. Odluka o dodjeli financijskih sredstava KUD-u ''Gorjanac'' Gorjani  7  

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 0  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: IVAN LOVIĆ, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

 


	Naslovna
	SREDINA
	Zadnja strana

